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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE IV. 
 
 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „Stavební úpravy přízemí budovy „G“ 

Ostravské univerzity, ul. Mlýnská 5, 
Ostrava“ 
 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

 
Na základě žádosti účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace podle § 54 odst. 5 a § 98 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) poskytuje zadavatel 
následující vysvětlení. 
 
 
Dotaz č 1: 
V rozpočtu SO 01 se nachází položka Gastrozařízení 1 soubor. Nenalezli jsme podružný rozpočet 
či bližší specifikaci co se má v této položce nacenit. 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel k dotazu uvádí, že bližší specifikace je uvedena ve části projektové dokumentace: D.1.1./ 
SO01 /Stavební část/ Výpis gastro technologických výrobků 
 
 
Dotaz č 2: 
Vedlejší náklady - koordinátor BOZP na staveništi 1 soubor. Chápeme dobře, že bude dodavatel 
hradit služby koordinátora BOZP na staveništi? Pokud ano, prosím o bližší upřesnění veškerých 
požadovaných služeb. U veřejných zakázek bývá běžné, že službu koordinátora BOZP si nasmlouvá 
na základě zvláštní smlouvy investor. 

Všem dodavatelům 
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Odpověď č. 2: 
K dotazu č. 2 zadavatel uvádí, že náklady na služby koordinátora BOZP budou hrazeny 
zadavatelem. 
 
 
Dotaz č 3: 
V rozpočtu pro Interiéry SO 01 je u položky TO 10 a TO 11 uveden pro nacenění vždy jen 1ks. Na 
výkrese je uveden počet 3 a 4 ks. 
 
Odpověď č. 3: 
Zadavatel uvádí, že u položky TO 10 je správný počet kusů 3 a u položky TO 11 je správný počet 4 
kusy. Opravený výkaz výměr s opraveným počtem kusů u výše uvedených položek je přílohou tohoto 
vysvětlení zadávací dokumentace IV. 
 
 
 
V souladu s ustanovením § 98 odst. 4 a 5 zákona a vzhledem k provedené úpravě zadávacích 
podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku do 
15.10.2020 do 10:00 hod.  
 
Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčená tímto vysvětlením se nemění. 
 
 
 
 
 

                 ……………………………………… 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

  rektor Ostravské univerzity 
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